[bookmark: _Hlk529484819]关于2025-2026学年校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选名单公示

各学院团总支：
按照校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选的工作要求，2025-2026学年校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选工作已经结束。经报名、考核、民主评议等环节，现将推荐名单公示如下：
	序号
	姓名
	学院
	部门
	备注

	1
	杨宗淇
	文化传播学院
	校团委组织部

	2
	孙悦悦
	酒店管理学院
	校团委组织部

	3
	李晁齐
	劳动经济学院
	校团委学生社团工作部

	4
	尹默涵
	公共管理学院
	校学生会办公室

	5
	杨金雨
	公共管理学院
	校学生会宣传部

[bookmark: _GoBack]如对上述名单有异议，请在公示期11月3日—11月7日与校团委联系。
联系人：刘老师
电话：010-81201793
邮箱：culrzuzhibu@163.com

校团委
2025年10月31日